
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/772/2024 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 32 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, z późn.zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/445/2021 z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Starogard Gdański punkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 3 im. „Misia 
Uszatka" , al. Wojska Polskiego 8 B, 83-200 Starogard Gdański.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 

poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.03.2024 r.

Poz. 1417


	UCHWAŁA NR LXVIII/772/2024 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T15:02:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




